EDITAL N º 008/2019-CMDCA  DIVULGA RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTO ESPECIFICO - DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR GESTÃO 2020/2024.   O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Colorado-PR., no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei municipal nº2.665/2015  e Edital 001/2019 – Edital 003/2019 que regulamentou o Processo de Escolha para os Conselheiros Tutelares gestão 2020/2024, vem através deste tornar público o resultado da prova de conhecimento especifico ocorrida no dia 14/07/2019:
COLOCAÇÃO CANDIDATO (A) CPF ACERTOS NOTA SITUAÇÃO

1º Andréia Basseto 047.630.349-44 49 98 Aprovada
2º Cristiana Alves de Oliveira 030.020.909-64 48 96 Aprovada
2º Katleen Sanches Duarte 085.231.619-45 48 96 Aprovada
3º Celso Alberti Filho 299.065.998-63 46 92 Aprovado
3º Erci Soares Audi 755.804.709-91 46 92 Aprovada
4º Rosana Cristina Marques 563.736.949-68 44 88 Aprovada
4º Tatiana de Oliveira Niz Favero 042.927.899-32 44 88 Aprovada
4º Tatiane de Oliveira Almeida 086.010.399-44 44 88 Aprovada
5º Naiara Regina Miosso 064.715.849-38 43 86 Aprovada
5º Tatiana Braz Dias 021.291.239-96 43 86 Aprovada
6º Amanda Maria Ribeiro de Almeida 062.822.359-52 42 84 Aprovada
7º Camila Faria de Melo Terra 076.589.939-64 42 84 Aprovada

7º Carlos Alberto Pinesi Junior 094.658.469-96 42 84 Aprovado
8º Roseli Messias da Silva 024.816.579-85 39 78 Aprovada
8º Sulemita dos Santos Silva 047.244.569-30 39 78 Aprovada
9º Maiara Cristina Pereira 088.098.359-05 38 76 Aprovada

10º Fernando José Araújo Parreira 069.447.339-19 36 72 Aprovado
11º Fernanda Aparecida da Silva 070.452.879-76 33 66 Aprovada
12º Beatriz Salatti de Moura 089.238.149-38 32 64 Aprovada
12º Rulianni Heine do Amaral 062.292.619-52 32 64 Aprovada
13º Maiara Cristina de Souza 074.706.539-02 31 62 Aprovada
13º Marcela nogueira dos passos 039.757.939-02 31 62 Aprovada
14º Ivo Batista 467.475.679-00 30 60 Aprovado
15º Giseli Pereira Ausec Piga 103.582.829-42 29 58 Reprovada
16º Giselle Andréia Messias da Silva 048.810.509-90 27 54 Reprovada
17º Tainara de Camargo Coleti 066.608.559-55 25 50 Reprovada
18º Antonio Carlos de Souza Costa 029.851.539-30 23 46 Reprovado
19º Dionizio Bezerra 534.140.989-20 00 00 Reprovado
19º Jessica da Silva Bortolozzo 086.553.619-84 00 00 Reprovada
19º Maila Cristian Martins Nascimento 074.731.319-90 00 00 Reprovada

Colorado, 19 de julho de 2019.
Joelma Chelinho Galvão Presidente do CMDCA Comissão Especial de Eleição